

## Trafiksäkerhetspolicy för Productive Solutions Sala AB

### Vision

Vår vision är att vara en förebild inom trafiksäkerhet inom åkeri- och entreprenadbranschen. Vi strävar efter att alla våra fordon ska vara de säkraste på vägarna och att vårt beteende i trafiken ska spegla vår höga standard för professionalism och ansvar.

### Mål

- 1. Noll Vision:** Vårt övergripande mål är noll trafikolyckor. Vi strävar efter att kontinuerligt förbättra våra trafiksäkerhetsrutiner för att skydda våra förare, andra trafikanter och gångtrafikanter.
- 2. Förebyggande av olyckor:** Genom proaktiv utbildning och användning av modern teknik minimerar vi risken för trafikolyckor.

### Policyer

**-Fordonssäkerhet:** Alla våra fordon ska hållas i toppskick genom regelbundna kontroller och underhåll enligt tillverkarens rekommendationer och gällande lagkrav.

**-Förarkontroll:** Vi genomför bakgrundskontroller på alla nya förare och ser till att alla har nödvändiga behörigheter. Regelbunden kontroll av förarnas körförmåga och hälsotillstånd säkerställer att endast de mest kvalificerade personerna befinner sig bakom ratten.

**-Beteende i trafiken:** Förare instrueras att alltid följa trafikregler och visa hänsyn i trafiken. Vårt mål är att varje förare agerar som en ambassadör för företaget, genom att upprätthålla ett professionellt uppförande och högsta möjliga säkerhet.

**-Användning av säkerhetsteknik:** Vi investerar i de senaste säkerhetsteknikerna såsom alkolås, trötthetsvarnare och kollisionsskyddssystem för att stödja våra förare i deras arbete och för att öka säkerheten.

### Ansvar

**-Ledningen** ansvarar för att säkerställa att denna policy är aktuell och att tillräckliga resurser tillhandahålls för dess genomförande.

**-Säkerhetsansvarig** övervakar genomförandet av policyerna, hanterar rapportering av incidenter och följer upp att korrigeringar görs.

**-Förare** är ansvariga för att följa alla policyer och rutiner relaterade till trafiksäkerhet, samt att rapportera eventuella säkerhetsrisker eller incidenter till sina chefer.

### Övervakning och Uppföljning

Regelbunden översyn av trafiksäkerhetsprestanda genom interna revisioner och feedback från förare säkerställer att vi kontinuerligt förbättrar våra säkerhetsstandarder och uppfyller våra mål.

### Godkännande

Denna policy är godkänd av styrelsen för Productive Solutions Sala AB. Policyn ska revideras årligen eller vid behov för att säkerställa att den fortsätter att vara relevant och effektiv.